きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

【お問合せ先】

豊川市役所 企画部 元気なとよかわ発信課 杉本・杉浦

TEL:0533-95-0260 Eメール：genki@city.toyokawa.lg.jp

令和６年４月18日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

豊川市出身で、とよかわ広報大使を務めるラジオDJの小林拓一郎さんが、豊川市で頑張っ

ている人と対談し、その方が感じる豊川市の魅力や豊川市への思いを引き出し、声で伝える「と

よかわキャスト」を、令和6年5月10日（金）正午より開始します。愛知県内では初とな

るPodcastを使用した声によるまちの魅力発信になります。

当日は、小林拓一郎さんも会場に駆けつけ、ご本人から「とよかわキャスト」開始に対する

思いを伝えていただきます。

１ 日時

  令和6年5月7日（火）午後４時から

２ 場所

  豊川市役所本庁舎2階 本22会議室

３ 出席者

  とよかわ広報大使 小林拓一郎 さん

４ 内容

  豊川市公式Podcast「とよかわキャスト」の詳細、今後の予定などを説明します。な

お、第１回目の対談相手は、豊川市長の竹本幸夫です。

【愛知県内初！】 広報大使・小林拓一郎さんがお送りする

・豊川市出身（牛久保小学校、南部中学校、国府高校）

・とよかわ広報大使（令和4年6月1日就任）

・ラジオDJ

・現在は、ZIP-FMの番組「get ready」のナビゲーターやプロ

バスケットボールチームのホームコートMCとしても活躍中

豊川市公式 Podcast  「とよかわキャスト」
配信開始に関する記者会見を開催します！